N 1° Meeting "Rosa Blu"

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 16:04
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 BINCOLETTO MATILDE 1999
2 1 5 PEGORIN GIULIA 1998
3 1 1 SCOCCOELEONORA 1999
4 1 2 MAMPRIN LETIZIA 1999
5 1 6 ARTUSO FRANCESCA 1997
6 1 7 CIMENTI EVA 1998
7 1 8 SONCIN SARA 1998
- 1 3 TIOZZO CAROLINA 1999

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
07/02/2016

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
ANTARES NUOTO

NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

NUOTO VENEZIA

TEAM VENETO

Tempo

00:34.53
00:34.92
00:35.42
00:36.06
00:36.98
00:37.08
00:37.94
ASS

Pti

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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